

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

**ПРО Город**

\* Тираж: **Сб - 86000 экз.**

\* Цветность: **Полноцветное**

\* Формат: **А3**

\* Объем: **36-48 полос (полоса)**

\* Периодичность: **1 выход в неделю - Сб**

**СЫКТЫВКАР. Бесплатно: по почтовым ящикам по Сыктывкару, Эжве, Лесозаводу, Н. Чову, Максаковке, Кр. Затону, ул. Ручейной и Тентюкам., В. Чов, Выльгорт.**

\*(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории. □

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
<b>Внутренние полосы (цвет)</b>						
1 модуль	7.20	40.00	18.00	232.38	1673,1	19.45р.
2 модуля	15.60	40.00	39.00	214.50	3346,2	38.91р.
2 модуля	14.94	83.00	18.00	223.98	3346,2	38.91р.
3 модуля	23.60	40.00	59.00	212.68	5019,3	58.36р.
4 модуля	32.00	40.00	80.00	209.14	6692,4	77.82р.
4 модуля	32.37	83.00	39.00	206.75	6692,4	77.82р.
5 модулей	40.00	40.00	100.00	209.14	8365,5	97.27р.
6 модулей	48.97	83.00	59.00	205.00	10038,6	116.73р.
6 модулей	49.14	126.00	39.00	204.28	10038,6	116.73р.
8 модулей	66.40	83.00	80.00	201.58	13384,8	155.64р.
8 модулей	65.91	169.00	39.00	203.07	13384,8	155.64р.
9 модулей	74.34	126.00	59.00	202.55	15057,9	175.09р.
10 модулей	83.00	83.00	100.00	185.29	15379	178.83р.
12 модулей	100.43	83.00	121.00	183.76	18454,8	214.59р.
12 модулей	100.80	126.00	80.00	183.08	18454,8	214.59р.
12 модулей	99.71	169.00	59.00	185.08	18454,8	214.59р.
14 модулей	117.86	83.00	142.00	182.68	21530,6	250.36р.
15 модулей	126.00	126.00	100.00	183.08	23068,5	268.24р.
15 модулей	125.08	212.00	59.00	184.43	23068,5	268.24р.
16 модулей	134.46	83.00	162.00	183.00	24606,4	286.12р.
16 модулей	135.20	169.00	80.00	182.00	24606,4	286.12р.
18 модулей	151.89	83.00	183.00	182.25	27682,2	321.89р.
18 модулей	152.46	126.00	121.00	181.57	27682,2	321.89р.
18 модулей	150.45	255.00	59.00	184.00	27682,2	321.89р.
20 модулей	169.00	169.00	100.00	182.00	30758	357.65р.
20 модулей	169.60	212.00	80.00	181.35	30758	357.65р.
21 модуль	178.92	126.00	142.00	168.60	30166,5	350.77р.
24 модуля	203.35	83.00	245.00	169.55	34476	400.88р.
24 модуля	204.12	126.00	162.00	168.90	34476	400.88р.
24 модуля	204.49	169.00	121.00	168.60	34476	400.88р.
24 модуля	204.00	255.00	80.00	169.00	34476	400.88р.
27 модулей	230.58	126.00	183.00	168.21	38785,5	450.99р.
30 модулей	257.04	126.00	204.00	149.90	38532	448.05р.
30 модулей	256.52	212.00	121.00	150.22	38532	448.05р.
30 модулей	255.00	255.00	100.00	151.11	38532	448.05р.
42 модуля	360.36	126.00	286.00	149.70	53944,8	627.27р.
42 модуля	362.10	255.00	142.00	148.98	53944,8	627.27р.
48 модулей	414.05	169.00	245.00	148.90	61651,2	716.87р.
48 модулей	413.10	255.00	162.00	149.24	61651,2	716.87р.
90 модулей	782.85	255.00	307.00	147.65	115596	1'344.14р.



**Наценки в зависимости от размещения**

Первая полоса (цвет)	300%
Последняя полоса (цвет)	150%
Вторая, третья полоса	50%
Редакционные полосы	30%
Выбор места	20%

**Технические требования к макетам**

Формат изготовления: CorelDraw версия 12.0 расширение имени файла: cdr,

**Срок сдачи: на Сб - Пн до 13.00**

**Прайс от 21.01.22**

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте <http://www.eso-online.ru>

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламоносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, WhatsApp, Telegram, Viber: +7-912-240-06-40